
（単位：円）

資産の部

Ⅰ 流動資産

現金及び預金 250,845,623

有価証券 1,099,841,416

未収金 8,627,010

たな卸資産 46,529

前払費用 2,958,610

未収収益 26,301

1,362,345,489

Ⅱ 固定資産

1 有形固定資産

　 建物 2,852,833,105

△ 1,129,287,359 1,723,545,746

　 構築物 110,212,379

△ 89,127,861 21,084,518

　 器具・備品 51,158,437

△ 34,794,262 16,364,175

1,760,994,439

2 無形固定資産

112,000

836,068

948,068

3 投資その他の資産

2,406,177

104,000

2,510,177

　　　固定資産合計 1,764,452,684

　　　　 資産合計 3,126,798,173

貸借対照表
（平成２６年３月３１日）

　 流動資産合計

　　　減価償却累計額

　　　減価償却累計額

　　　減価償却累計額

　 有形固定資産合計

　 電話加入権

　 施設利用権

　 無形固定資産合計

　 長期前払費用

　 敷金・保証金

　 投資その他の資産合計

1



（単位：円）

負債の部

Ⅰ 流動負債

13,000

13,508,003

2,433,705

3,936,400

98,321,945

58,142,592

27,594,882

4,447,336

17,829,049

2,053,512

228,280,424

Ⅱ 固定負債

187,723,222

長期借入金 482,406,817

5,898,465

745,265,004

2,246,124

66,710,043

1,490,249,675

1,718,530,099

純資産の部

Ⅰ 資本金

300,000,000

100,000,000

400,000,000

Ⅱ 利益剰余金

前中期目標期間繰越積立金 857,382,982

当期未処分利益 150,885,092

（うち当期総利益 150,885,092 ）

1,008,268,074

1,408,268,074

3,126,798,173

預り補助金等

未払金

未払費用

未払消費税等

一年内返済予定長期借入金

前受金

預り金

前受収益

賞与引当金

短期リ－ス債務

　 流動負債合計

資産見返補助金等

退職給付引当金

預り敷金・保証金

長期リース債務

　 利益剰余金合計

　    純資産合計

　    　 負債純資産合計

長期前受収益

　 固定負債合計

　    負債合計

政府出資金

地方公共団体出資金

　 資本金合計

2


