貸借対照表 (平成26年3月31日)

(単位:円)

資產	筆の部				
I ;	流動資産				
	現金及び預金		250,845,623		
	有価証券		1,099,841,416		
	未収金		8,627,010		
	たな卸資産		46,529		
	前払費用		2,958,610		
	未収収益		26,301		
	流動資産合計			1,362,345,489	
п	固定資産				
1	有形固定資産				
	建物	2,852,833,105			
	減価償却累計額	△ 1,129,287,359	1,723,545,746		
	構築物	110,212,379			
	減価償却累計額	△ 89,127,861	21,084,518		
	器具∙備品	51,158,437			
	減価償却累計額	△ 34,794,262	16,364,175		
	有形固定資産合計		1,760,994,439		
2	無形固定資産				
	電話加入権		112,000		
	施設利用権		836,068		
	無形固定資産合計		948,068		
3	投資その他の資産				
	長期前払費用		2,406,177		
	敷金∙保証金		104,000		
投資その他の資産合計			2,510,177		
固定資産合計				1,764,452,684	
	資産合計				3,126,798,173

[(単位:円)
負債の部			
Ⅰ 流動負債			
預り補助金等	13,000		
未払金	13,508,003		
未払費用	2,433,705		
未払消費税等	3,936,400		
一年内返済予定長期借入金	98,321,945		
前受金	58,142,592		
預り金	27,594,882		
前受収益	4,447,336		
賞与引当金	17,829,049		
短期リース債務	2,053,512		
流動負債合計		228,280,424	
┃			
資産見返補助金等	187,723,222		
長期借入金	482,406,817		
退職給付引当金	5,898,465		
預り敷金・保証金	745,265,004		
長期リース債務	2,246,124		
長期前受収益	66,710,043		
固定負債合計		1,490,249,675	
負債合計			1,718,530,099
 純資産の部			
I 資本金			
政府出資金	300,000,000		
地方公共団体出資金	100,000,000		
資本金合計		400,000,000	
┃ ┃			
前中期目標期間繰越積立金	857,382,982		
当期未処分利益	150,885,092		
(うち当期総利益	150,885,092		
利益剰余金合計	100,000,002 /	1,008,268,074	
純資産合計		1,000,200,074	1,408,268,074
負債純資産合計			3,126,798,173
AND SOUTH HI			5,.25,755,176